
Për 10 mujorin e vitin 2023 Komisioni për Shqyrtimin e Kërkesave për Ndihmë 

Ekonomike (KShKNE) në Shoqërinë “Albpetrol” sh.a dhe Këshilli Mbikqyrës kanë 

miratuar 96 ndihma ekonomike. 

 


